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Tutkimusorganisaatioille myönnettäviin valtionavustuksiin ja 
yhteisrahoitteiseen toimintaan liittyvät käytännöt

1 LAUSUNNONANTAJAN TAUSTATIEDOT

Valitse sopivin vaihtoehto

Ammattikorkeakoulu

2 SELVITYS

Mitä mieltä olette selvityksestä yleisesti? Liittyykö tutkimusorganisaatioille myönnettäviin 
valtionavustuksiin tai yhteisrahoitteiseen toimintaan esimerkiksi jotakin sellaista, jota selvityksessä ei 
käsitellä tai oteta huomioon? Jos niin, mitä?

Turun ammattikorkeakoulun näkökulmasta raporttiluonnos on hyvä ja oikeansuuntainen. 
Valtionavustuksiin liittyvien käytäntöjen ja toimintakulttuurin uudistaminen ja käytäntöjen 
yksinkertaistaminen ja selkeyttäminen ovat mielestämme tärkeitä tavoitteita. 

3 ERITYISKYSYMYKSET

1. Tutkimusrahoituksen käsitteet ja niihin liittyvät menettelytavat (luku 3.1)

Keskeisin haaste on ollut päätösten ja ohjeistusten ristiriitaisuus, joka näkyy muun muassa 
ohjeistuksen epäselkeytenä ja päätösten yhdenmukaisuuden puuttumisena. Valtionavustuksia 
myöntävien tahojen ohjeistukset ja niiden tulkinnat vaihtelevat tällä hetkellä merkittävästi toisistaan 
ja aiheuttavat siten hankalia tilanteita rahoituksen saajille. Ohjeistusten tulisi olla johdonmukaisia ja 
yhdenmukaisia kaikille tutkimusorganisaatioille. Ministeriöiden olisi tarpeen ohjeistaa rahoittajia 
yhdessä sopien ja riittävän tarkasti. 

2. Kokonaiskustannusmalliin perustuva rahoittaminen (luku 3.2)

Kannatamme kokonaiskustannusmallia. Toivomme siihen liittyen selkeitä ja yhdenmukaisia ohjeita.   

3. Lainsäädännöllinen kehittäminen (luku 3.3)

Ammattikorkeakoulut luetaan edellisestä rahoituskaudesta poiketen tällä rahoituskaudella Baltic Sea 
Region -ohjelmassa State Aid -kategoriaan eivätkä ammattikorkeakoulut ole siten oikeutettuja 
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kansalliseen vastinrahoitukseen. Luokitus on mielestämme väärä. Ammattikorkeakoulut eivät käytä 
TKI-toiminnan avustuksia sellaiseen toimintaan, joka vääristäisi kilpailua markkinoilla. Kansallisen 
lainsäädännön mukaisesti ammattikorkeakoulut eivät ole myöskään TKI-toiminnastaan alv-
vähennysvelvollisia. Kansallisen lainsäädännön mukaisia menettelyjä tulisi kunnioittaa myös EU-
hankkeiden rahoituspäätöksissä ja kansallisen vastuuviranomaisen tulisi tukea 
ammattikorkeakouluja asiassa. 

4. Arvonlisäveron kirjanpidollinen käsittely (luku 3.4)

Turun ammattikorkeakoulu katsoo, että arvonlisäveroja koskevaa menettelyä olisi hyvä 
yksinkertaistaa nykyisestä. Tällä hetkellä esim. OKM:llä on kahdenlaista käytäntöä ja tärkeintä olisi, 
että käytäntö olisi yhtenevä. 

5. Tutkimus-, testaus- ja kokeiluinfrastruktuurit (luku 3.5)

-

6. Talouden käsitteet (luku 3.6)

-

7. Usean toimijan yhteistyössä toteuttamat hankkeet (luku 3.7)

Kannatamme yhteishankkeiden toteuttamista siten, että jokainen organisaatio on asianosainen. 
Käytäntö yksinkertaistaisi hallinnollisia menettelyjä. 

4 VALTIONAVUSTUSTOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Voitte antaa yleistä palautetta valtionavustustoiminnan kehittämistä ja valtionavustusprosessin 
digitalisointia varten.

-
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